(
2.19-02/060924-4
)
 (
06.09.2024
)
[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

[bookmark: _ФОРМА_№_13]

Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря аттестационной комиссии на 2024/2025 учебный год для образовательной программы бакалавриата «Клеточная и молекулярная биотехнология»  факультета биологии и биотехнологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной комиссии для образовательной программы бакалавриата «Клеточная и молекулярная биотехнология», направления подготовки 38.04.02 06.03.01 Биология,  факультета биологии и биотехнологии, очной формы обучения в следующем составе:
председатель - Степанова Е.В. – доктор медицинских наук, академический руководитель ОП «Клеточная и молекулярная биотехнология», главный научный сотрудник Лаборатории исследований молекулярных механизмов долголетия;
заместитель председателя: Мартынова О.В. – PhD, академический руководитель ОП «Когнитивная нейробиология», доцент факультета биологии и биотехнологии
[bookmark: _GoBack]члены комиссии:
- Макарова Ю.А. - кандидат биологических наук, доцент факультета биологии и биотехнологии
- Слободов С.А. – кандидат биологических наук, заместитель декана факультета биологии и биотехнологии;
- Секретарь: Власова И.А. – менеджер образовательных программ факультета биологии и биотехнологии.

Декан факультета биологии и биотехнологии                                          А.Г. Тоневицкий
Image1.jpeg